2012/4/16
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
SHARP 70 PN-E702PN-E702PN-E702PN-E702 ○ × × × × × × ×
SHARP 70 LC-70Q7LC-70Q7LC-70Q7LC-70Q7 ○ × × × × × × ×
SHARP 70 LC-70X5LC-70X5LC-70X5LC-70X5 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 LC-60B5LC-60B5LC-60B5LC-60B5 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 LC-60L5LC-60L5LC-60L5LC-60L5 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 LC-60F5LC-60F5LC-60F5LC-60F5 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 LC-60Z5LC-60Z5LC-60Z5LC-60Z5 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 LC-60LV3LC-60LV3LC-60LV3LC-60LV3 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 LC-60LX3LC-60LX3LC-60LX3LC-60LX3 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-E602PN-E602PN-E602PN-E602 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-A601PN-A601PN-A601PN-A601 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-L602BPN-L602BPN-L602BPN-L602B ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-V602PN-V602PN-V602PN-V602 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-L600BPN-L600BPN-L600BPN-L600B ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-V601PN-V601PN-V601PN-V601 ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-L601BPN-L601BPN-L601BPN-L601B ○ × × × × × × ×
SHARP 60 PN-E601PN-E601PN-E601PN-E601 ○ × × × × × × ×
SHARP 52 LC-52F5LC-52F5LC-52F5LC-52F5 注)○ 注)○ ○ ○ × × × ×
SHARP 52 LC-52L5LC-52L5LC-52L5LC-52L5 ○ ○ ○ ○ × × × ×
SHARP 52 LC-52Z5LC-52Z5LC-52Z5LC-52Z5 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 52 LC-52V5LC-52V5LC-52V5LC-52V5 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 52 LC-52LB3LC-52LB3LC-52LB3LC-52LB3 ○ ○ ○ ○ × × × ×
SHARP 52 LC-52DZ3LC-52DZ3LC-52DZ3LC-52DZ3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ × × ・TV付属のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ使用
SHARP 52 LC-52XF3LC-52XF3LC-52XF3LC-52XF3 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 52 LC-52DS6LC-52DS6LC-52DS6LC-52DS6 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 52 LC-52LV3LC-52LV3LC-52LV3LC-52LV3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ × × ・TV付属のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ使用
SHARP 52 LC-52LX3LC-52LX3LC-52LX3LC-52LX3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ × × ・TV付属のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ使用
SHARP 52 LC-52DX3LC-52DX3LC-52DX3LC-52DX3 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 52 LC-52AE7LC-52AE7LC-52AE7LC-52AE7 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 52 LC-52SE1LC-52SE1LC-52SE1LC-52SE1 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 52 PN-E521PN-E521PN-E521PN-E521 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 47 PN-E471PN-E471PN-E471PN-E471 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
SHARP 46 LC-46F5LC-46F5LC-46F5LC-46F5 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 別途ネジ必要(M6×30mmくらい)＋樹脂ｽﾍﾟｰｻｰ装着
SHARP 46 LC-46V7LC-46V7LC-46V7LC-46V7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 46 LC-46L5LC-46L5LC-46L5LC-46L5 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
SHARP 46 LC-46Z5LC-46Z5LC-46Z5LC-46Z5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 46 LC-46V5LC-46V5LC-46V5LC-46V5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 46 LC-46LB3LC-46LB3LC-46LB3LC-46LB3 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
SHARP 46 LC-46DZ3LC-46DZ3LC-46DZ3LC-46DZ3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 46 LC-46XF3LC-46XF3LC-46XF3LC-46XF3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 46 LC-46LV3LC-46LV3LC-46LV3LC-46LV3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × ・TV付属のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ使用
SHARP 46 LC-46LX3LC-46LX3LC-46LX3LC-46LX3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × ・TV付属のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ使用
SHARP 46 LC-46DX3LC-46DX3LC-46DX3LC-46DX3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 46 LC-46AE7LC-46AE7LC-46AE7LC-46AE7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 46 LC-46SE1LC-46SE1LC-46SE1LC-46SE1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARPSHARPSHARPSHARP
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
SHARP 42 PN-E421PN-E421PN-E421PN-E421 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SHARP 40 LC-40V7LC-40V7LC-40V7LC-40V7 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 40 LC-40F3LC-40F3LC-40F3LC-40F3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 別途ネジ必要(M6×30mmくらい)＋樹脂ｽﾍﾟｰｻｰ装着
SHARP 40 LC-40F5LC-40F5LC-40F5LC-40F5 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 別途ネジ必要(M6×30mmくらい)＋樹脂ｽﾍﾟｰｻｰ装着
SHARP 40 LC-40L5LC-40L5LC-40L5LC-40L5 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ 注)○ 60mm高さあるため付属の樹脂ﾜｯｼｬｰを使用
SHARP 40 LC-40R5LC-40R5LC-40R5LC-40R5 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 40 LC-40Z5LC-40Z5LC-40Z5LC-40Z5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SHARP 40 LC-40V5LC-40V5LC-40V5LC-40V5 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 40 LC-40E9LC-40E9LC-40E9LC-40E9 × × × × × × × × 背面に穴がないため搭載不可能
SHARP 40 LC-40DZ3LC-40DZ3LC-40DZ3LC-40DZ3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SHARP 40 LC-40LV3LC-40LV3LC-40LV3LC-40LV3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ 注)○ ・TV付属のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ使用
SHARP 40 LC-40LX3LC-40LX3LC-40LX3LC-40LX3 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ 注)○ ・TV付属のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ使用
SHARP 40 LC-40DX3LC-40DX3LC-40DX3LC-40DX3 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 40 LC-40SE1LC-40SE1LC-40SE1LC-40SE1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SHARP 40 LC-40AE7LC-40AE7LC-40AE7LC-40AE7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SHARP 32 LC-32H7LC-32H7LC-32H7LC-32H7 × ○ ○ ○ ○ × × × 金具取付位置によっては下方向より金具がはみ出る。
SHARP 32 LC-32V7LC-32V7LC-32V7LC-32V7 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 40 LC-32F3LC-32F3LC-32F3LC-32F3 × 注)○ 注)○ × 注)○ × 注)○ 注)○ 別途ネジ必要(M6×30mmくらい)＋樹脂ｽﾍﾟｰｻｰ装着
SHARP 40 LC-32F5LC-32F5LC-32F5LC-32F5 × 注)○ 注)○ × 注)○ × 注)○ 注)○ 別途ネジ必要(M6×30mmくらい)＋樹脂ｽﾍﾟｰｻｰ装着
SHARP 32 LC-32E9LC-32E9LC-32E9LC-32E9 × × × × × × × × 背面に穴がないため搭載不可能
SHARP 32 LC-32R5LC-32R5LC-32R5LC-32R5 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 PN-T322BPN-T322BPN-T322BPN-T322B × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 LC-32V5LC-32V5LC-32V5LC-32V5 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 PN-T321PN-T321PN-T321PN-T321 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 LC-32E8LC-32E8LC-32E8LC-32E8 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 LC-32DR3LC-32DR3LC-32DR3LC-32DR3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 LC-32DZ3LC-32DZ3LC-32DZ3LC-32DZ3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 LC-32DX3LC-32DX3LC-32DX3LC-32DX3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 LC-32E7LC-32E7LC-32E7LC-32E7 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SHARP 32 LC-32SC1LC-32SC1LC-32SC1LC-32SC1 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
Panasonic 65 TH-P65VT3TH-P65VT3TH-P65VT3TH-P65VT3 ○ × × × × × × ×
Panasonic 65 TH-65PF30TH-65PF30TH-65PF30TH-65PF30 ○ × × × × × × ×
Panasonic 65 TH-65PF20TH-65PF20TH-65PF20TH-65PF20 ○ × × × × × × ×
Panasonic 65 TH-P65VT2TH-P65VT2TH-P65VT2TH-P65VT2 ○ × × × × × × ×
Panasonic 60 TH-P60VT5TH-P60VT5TH-P60VT5TH-P60VT5 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
Panasonic 60 TH-P60GT5TH-P60GT5TH-P60GT5TH-P60GT5 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
Panasonic 60 TH-60PF30TH-60PF30TH-60PF30TH-60PF30 ○ × × × × × × ×
Panasonic 58 TH-58PF20TH-58PF20TH-58PF20TH-58PF20 ○ × × × × × × ×
Panasonic 58 TH-P58VT2TH-P58VT2TH-P58VT2TH-P58VT2 ○ × × × × × × ×
Panasonic 55 TH-L55ET5TH-L55ET5TH-L55ET5TH-L55ET5 ○ ○ △ ○ × × × ×
Panasonic 55 TH-L55DT5TH-L55DT5TH-L55DT5TH-L55DT5 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
Panasonic 55 TH-P55VT5TH-P55VT5TH-P55VT5TH-P55VT5 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
Panasonic 55 TH-P55GT5TH-P55GT5TH-P55GT5TH-P55GT5 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
Panasonic 55 TH-P55GT3TH-P55GT3TH-P55GT3TH-P55GT3 ○ ○ × × × × × ×
Panasonic 54 TH-P54VT2TH-P54VT2TH-P54VT2TH-P54VT2 ○ ○ ○ ○ × × × ×
Panasonic 50 TH-P50GT5TH-P50GT5TH-P50GT5TH-P50GT5 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 TH-P50VT5TH-P50VT5TH-P50VT5TH-P50VT5 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
Panasonic 50 TH-P50VT3TH-P50VT3TH-P50VT3TH-P50VT3 ○ ○ ○ ○ × × × ×
Panasonic 50 TH-P50GT3TH-P50GT3TH-P50GT3TH-P50GT3 ○ ○ ○ ○ × × × ×
Panasonic 50 TH-P50R2TH-P50R2TH-P50R2TH-P50R2 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 TH-P50VT2TH-P50VT2TH-P50VT2TH-P50VT2 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 TH-P50V2TH-P50V2TH-P50V2TH-P50V2 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 TH-P50G2TH-P50G2TH-P50G2TH-P50G2 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 TH-50PF30TH-50PF30TH-50PF30TH-50PF30 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 TH-50PH30TH-50PH30TH-50PH30TH-50PH30 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 ＴＨＴＨＴＨＴＨ----50505050ＰＨＰＨＰＨＰＨ20202020ＪＪＪＪ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 50 ＴＨＴＨＴＨＴＨ----50505050PFPFPFPF20202020ＪＪＪＪ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
Panasonic 47 TH-L47ET5TH-L47ET5TH-L47ET5TH-L47ET5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 47 TH-L47DT5TH-L47DT5TH-L47DT5TH-L47DT5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 47 TH-47LF25JTH-47LF25JTH-47LF25JTH-47LF25J ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ×
Panasonic 46 TH-P46VT3TH-P46VT3TH-P46VT3TH-P46VT3 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
Panasonic 46 TH-P46GT3TH-P46GT3TH-P46GT3TH-P46GT3 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
Panasonic 46 TH-P46ST3TH-P46ST3TH-P46ST3TH-P46ST3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 46 TH-P46RT2BTH-P46RT2BTH-P46RT2BTH-P46RT2B ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
Panasonic 46 TH-P46VT2TH-P46VT2TH-P46VT2TH-P46VT2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 46 TH-P46R2TH-P46R2TH-P46R2TH-P46R2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 46 TH-P46V2TH-P46V2TH-P46V2TH-P46V2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 46 TH-P46S2TH-P46S2TH-P46S2TH-P46S2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 46 TH-P46G2TH-P46G2TH-P46G2TH-P46G2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-L42ET5TH-L42ET5TH-L42ET5TH-L42ET5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-L42E5TH-L42E5TH-L42E5TH-L42E5 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
Panasonic 42 TH-L42DT5TH-L42DT5TH-L42DT5TH-L42DT5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42GT5TH-P42GT5TH-P42GT5TH-P42GT5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-42LF25JTH-42LF25JTH-42LF25JTH-42LF25J ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42S3TH-P42S3TH-P42S3TH-P42S3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42VT3TH-P42VT3TH-P42VT3TH-P42VT3 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
PanasonicPanasonicPanasonicPanasonic
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
Panasonic 42 TH-P42GT3TH-P42GT3TH-P42GT3TH-P42GT3 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
Panasonic 42 TH-P42ST3TH-P42ST3TH-P42ST3TH-P42ST3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-L42G3TH-L42G3TH-L42G3TH-L42G3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-L42D2TH-L42D2TH-L42D2TH-L42D2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42VT2TH-P42VT2TH-P42VT2TH-P42VT2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42R2TH-P42R2TH-P42R2TH-P42R2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42G2TH-P42G2TH-P42G2TH-P42G2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42S2TH-P42S2TH-P42S2TH-P42S2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-P42V2TH-P42V2TH-P42V2TH-P42V2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-42PF30TH-42PF30TH-42PF30TH-42PF30 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 42 TH-42PH30TH-42PH30TH-42PH30TH-42PH30 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
Panasonic 37 TH-L37ET5TH-L37ET5TH-L37ET5TH-L37ET5 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中
Panasonic 37 TH-L37C5TH-L37C5TH-L37C5TH-L37C5 × × × × × × × × 壁掛け対応不可モデル
Panasonic 37 TH-37LRV30JTH-37LRV30JTH-37LRV30JTH-37LRV30J ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Panasonic 37 TH-L37RB3TH-L37RB3TH-L37RB3TH-L37RB3 × × × × × × × × 壁掛け対応不可モデル
Panasonic 37 TH-L37C3TH-L37C3TH-L37C3TH-L37C3 × × × × × × × × C3ｼﾘｰｽﾞ全て壁掛け対応不可能ﾓﾃﾞﾙ
Panasonic 37 TH-L37DT3TH-L37DT3TH-L37DT3TH-L37DT3 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○
Panasonic 37 TH-L37R3TH-L37R3TH-L37R3TH-L37R3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Panasonic 37 TH-L37R2BTH-L37R2BTH-L37R2BTH-L37R2B ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○
Panasonic 32 TH-L32ET5TH-L32ET5TH-L32ET5TH-L32ET5 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中 確認中
Panasonic 32 TH-L32C5TH-L32C5TH-L32C5TH-L32C5 × × × × × × × × 壁掛け対応不可モデル
Panasonic 32 TH-L32X5TH-L32X5TH-L32X5TH-L32X5 × 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ 注)○ 取付金具が上からはみ出る
Panasonic 32 TH-L32RB3TH-L32RB3TH-L32RB3TH-L32RB3 × × × × × × × × 壁掛け対応不可モデル
Panasonic 32 TH-L32DT3TH-L32DT3TH-L32DT3TH-L32DT3 × × × × × × × × 取付金具のネジが回せない恐れあり
Panasonic 32 TH-L32R3TH-L32R3TH-L32R3TH-L32R3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
Panasonic 32 TH-L32X3TH-L32X3TH-L32X3TH-L32X3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
Panasonic 32 TH-L32C3TH-L32C3TH-L32C3TH-L32C3 × × × × × × × × C3ｼﾘｰｽﾞ全て壁掛け対応不可能ﾓﾃﾞﾙ
Panasonic 32 TH-L32R2BTH-L32R2BTH-L32R2BTH-L32R2B × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
※Panasonic※Panasonic※Panasonic※Panasonic特有特有特有特有ののののネジネジネジネジ取付穴取付穴取付穴取付穴がががが深深深深いいいい場合場合場合場合はははは「「「「樹脂樹脂樹脂樹脂スペーサースペーサースペーサースペーサー」、「」、「」、「」、「樹脂樹脂樹脂樹脂ワッシャーワッシャーワッシャーワッシャー」」」」等等等等でででで調整調整調整調整してくださいしてくださいしてくださいしてください
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
SONY 65 KDL-65HX920KDL-65HX920KDL-65HX920KDL-65HX920 ○ × × × × × × ×
SONY 60 KDL-60EX720KDL-60EX720KDL-60EX720KDL-60EX720 ○ × × × × × × ×
SONY 60 KDL-60LX900KDL-60LX900KDL-60LX900KDL-60LX900 ○ × × × × × × × ﾃﾚﾋﾞに付属のｽﾍﾟｰｻｰ(銀色)を使用する
SONY 55 KDL-55HX850KDL-55HX850KDL-55HX850KDL-55HX850 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売
SONY 55 KDL-55HX750KDL-55HX750KDL-55HX750KDL-55HX750 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
SONY 55 KDL-55EX720KDL-55EX720KDL-55EX720KDL-55EX720 ○ ○ △ ○ × × × ×
SONY 55 KDL-55HX920KDL-55HX920KDL-55HX920KDL-55HX920 ○ ○ △ ○ × × × ×
SONY 55 KDL-55HX820KDL-55HX820KDL-55HX820KDL-55HX820 ○ ○ △ ○ × × × ×
SONY 55 KDL-55HX80RKDL-55HX80RKDL-55HX80RKDL-55HX80R ○ ○ △ ○ × × × ×
SONY 52 KDL-52LX900KDL-52LX900KDL-52LX900KDL-52LX900 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × 注)○ × × ﾃﾚﾋﾞに付属のｽﾍﾟｰｻｰ(銀色)を使用する
SONY 46 KDL-46HX850KDL-46HX850KDL-46HX850KDL-46HX850 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売
SONY 46 KDL-46HX750KDL-46HX750KDL-46HX750KDL-46HX750 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売
SONY 46 KDL-46HX65RKDL-46HX65RKDL-46HX65RKDL-46HX65R 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
SONY 46 KDL-46HX920KDL-46HX920KDL-46HX920KDL-46HX920 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SONY 46 KDL-46HX820KDL-46HX820KDL-46HX820KDL-46HX820 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SONY 46 KDL-46HX720KDL-46HX720KDL-46HX720KDL-46HX720 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SONY 46 KDL-46NX720KDL-46NX720KDL-46NX720KDL-46NX720 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SONY 46 KDL-46EX720KDL-46EX720KDL-46EX720KDL-46EX720 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SONY 46 KDL-46HX80RKDL-46HX80RKDL-46HX80RKDL-46HX80R ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SONY 46 KDL-46NX800KDL-46NX800KDL-46NX800KDL-46NX800 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × ﾃﾚﾋﾞに付属のｽﾍﾟｰｻｰを使用する
SONY 46 KDL-46HX800KDL-46HX800KDL-46HX800KDL-46HX800 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×
SONY 46 KDL-46LX900KDL-46LX900KDL-46LX900KDL-46LX900 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ × ﾃﾚﾋﾞに付属のｽﾍﾟｰｻｰ(銀色)を使用する
SONY 40 KDL-40HX850KDL-40HX850KDL-40HX850KDL-40HX850 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売
SONY 40 KDL-40HX750KDL-40HX750KDL-40HX750KDL-40HX750 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売
SONY 40 KDL-40HX65RKDL-40HX65RKDL-40HX65RKDL-40HX65R 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
SONY 40 KDL-40HX720KDL-40HX720KDL-40HX720KDL-40HX720 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SONY 40 KDL-40NX720KDL-40NX720KDL-40NX720KDL-40NX720 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SONY 40 KDL-40EX720KDL-40EX720KDL-40EX720KDL-40EX720 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SONY 40 KDL-40EX52HKDL-40EX52HKDL-40EX52HKDL-40EX52H ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SONY 40 KDL-40HX80RKDL-40HX80RKDL-40HX80RKDL-40HX80R ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SONY 40 KDL-40HX800KDL-40HX800KDL-40HX800KDL-40HX800 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SONY 40 KDL-40LX900KDL-40LX900KDL-40LX900KDL-40LX900 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ ﾃﾚﾋﾞに付属のｽﾍﾟｰｻｰ(銀色)を使用する
SONY 40 KDL-40NX800KDL-40NX800KDL-40NX800KDL-40NX800 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ 注)○ ﾃﾚﾋﾞに付属のｽﾍﾟｰｻｰを使用する
SONY 32 KDL-32HX750KDL-32HX750KDL-32HX750KDL-32HX750 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売 2012年5月発売
SONY 32 KDL-32HX65RKDL-32HX65RKDL-32HX65RKDL-32HX65R 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
SONY 32 KDL-32EX550KDL-32EX550KDL-32EX550KDL-32EX550 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売 2012年4月発売
SONY 32 KDL-32CX400KDL-32CX400KDL-32CX400KDL-32CX400 × × ○ ○ ○ × ○ ○
SONY 32 KDL-32EX720KDL-32EX720KDL-32EX720KDL-32EX720 × × ○ ○ ○ × ○ ○
SONY 32 KDL-32EX420KDL-32EX420KDL-32EX420KDL-32EX420 × × ○ ○ ○ × ○ ○
SONY 32 KDL-32EX42HKDL-32EX42HKDL-32EX42HKDL-32EX42H × × ○ ○ ○ × ○ ○
SONY 32 KDL-32EX30RKDL-32EX30RKDL-32EX30RKDL-32EX30R × × ○ ○ ○ × ○ ○
SONY 32 KDL-32BX30HKDL-32BX30HKDL-32BX30HKDL-32BX30H × × ○ ○ ○ × ○ ○
SONY 32 KDL-32EX300KDL-32EX300KDL-32EX300KDL-32EX300 × × ○ ○ ○ × ○ ○
SONYSONYSONYSONY
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
TOSHIBA 55 55X355X355X355X3 ○ ○ △ ○ × × × ×
TOSHIBA 55 55A255A255A255A2 × × × × × × × × 背面に穴が無い
TOSHIBA 55 55ZG255ZG255ZG255ZG2 ○ ○ △ ○ × × × ×
TOSHIBA 55 55X255X255X255X2 ○ ○ △ ○ × × × ×
TOSHIBA 55 55XE255XE255XE255XE2 ○ ○ △ ○ × × × ×
TOSHIBA 55 55F155F155F155F1 ○ ○ △ ○ × × × ×
TOSHIBA 47 47ZT347ZT347ZT347ZT3 ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○
TOSHIBA 47 47474747ZZZZ3333　（　（　（　（注注注注）））） ﾈｼﾞ深さM8×10mmのため付属の樹脂ｽﾍﾟｰｻｰを使用
TOSHIBA 47 47ZG247ZG247ZG247ZG2 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
TOSHIBA 47 47Z247Z247Z247Z2 ○ ○ ○ ○ × ○ × × ﾈｼﾞ深さM8×7mmのため付属の樹脂ｽﾍﾟｰｻｰを使用
TOSHIBA 46 46A246A246A246A2 × × × × × × × × 背面に穴が無い
TOSHIBA 46 46XE246XE246XE246XE2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
TOSHIBA 46 46F146F146F146F1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
TOSHIBA 42 42ZT342ZT342ZT342ZT3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
TOSHIBA 42 42ZP342ZP342ZP342ZP3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ﾈｼﾞ深さM8×10mmのため付属の樹脂ｽﾍﾟｰｻｰを使用
TOSHIBA 42 42Z342Z342Z342Z3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ﾈｼﾞ深さM8×10mmのため付属の樹脂ｽﾍﾟｰｻｰを使用
TOSHIBA 42 42ZG242ZG242ZG242ZG2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
TOSHIBA 42 42Z242Z242Z242Z2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ﾈｼﾞ深さM8×10mmのため付属の樹脂ｽﾍﾟｰｻｰを使用
TOSHIBA 42 42HE142HE142HE142HE1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
TOSHIBA 42 42ZS142ZS142ZS142ZS1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
TOSHIBA 40 40HB240HB240HB240HB2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 40 40BC340BC340BC340BC3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 40 40B340B340B340B3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 40 40RB240RB240RB240RB2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 40 40AS240AS240AS240AS2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 40 40A240A240A240A2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 40 40A140A140A140A1 × × × × × × × × ＡＡＡＡ１１１１シリーズシリーズシリーズシリーズ全全全全てててて搭載不可能搭載不可能搭載不可能搭載不可能
TOSHIBA 37 37ZP337ZP337ZP337ZP3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 37 37Z337Z337Z337Z3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 37 37A237A237A237A2 × × × × × × × × 背面に穴が無い
TOSHIBA 37 37Z237Z237Z237Z2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 37 37HE137HE137HE137HE1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 37 37ZS137ZS137ZS137ZS1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 37 37H137H137H137H1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
TOSHIBA 32 32HB232HB232HB232HB2 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32AC432AC432AC432AC4 × × × × × × × × 背面に穴が無い
TOSHIBA 32 32BE332BE332BE332BE3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32RS2/RE232RS2/RE232RS2/RE232RS2/RE2 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32B332B332B332B3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32BC332BC332BC332BC3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32ZP232ZP232ZP232ZP2 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32AS232AS232AS232AS2 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32A232A232A232A2 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32RB232RB232RB232RB2 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 32 32RES132RES132RES132RES1 × 確認中 確認中 確認中 確認中 × 確認中 確認中
TOSHIBA 32 32HE132HE132HE132HE1 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBATOSHIBATOSHIBATOSHIBA
※取付方法はテレビと金具の間に付属の樹脂スペーサーを必ず装着する事
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
TOSHIBA 32 32ZS132ZS132ZS132ZS1 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
TOSHIBA 26 26ZP226ZP226ZP226ZP2 × 確認中 確認中 確認中 確認中 × 確認中 確認中
TOSHIBA 26 26RB226RB226RB226RB2 × 確認中 確認中 確認中 確認中 × 確認中 確認中
TOSHIBA 26 26RE226RE226RE226RE2 × 確認中 確認中 確認中 確認中 × 確認中 確認中
TOSHIBA 26 26RS226RS226RS226RS2 × 確認中 確認中 確認中 確認中 × 確認中 確認中
TOSHIBA 26 26B326B326B326B3 × 確認中 確認中 確認中 確認中 × 確認中 確認中
TOSHIBA 26 26A226A226A226A2 × 確認中 確認中 確認中 確認中 × 確認中 確認中
※搭載可否で確認中・未掲載の型式はご連絡ください
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
HITACHI 50 P50-GP08P50-GP08P50-GP08P50-GP08 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
HITACHI 50 P50-XP07P50-XP07P50-XP07P50-XP07 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
HITACHI 50 PMT-5040XGPMT-5040XGPMT-5040XGPMT-5040XG ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
HITACHI 47 L47-V09L47-V09L47-V09L47-V09 ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
HITACHI 46 L46-S08L46-S08L46-S08L46-S08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 46 P46-GP08P46-GP08P46-GP08P46-GP08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 46 P46-XP07P46-XP07P46-XP07P46-XP07 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 42 L42-V09L42-V09L42-V09L42-V09 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 42 P42-GP08P42-GP08P42-GP08P42-GP08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 42 P42-XP07P42-XP07P42-XP07P42-XP07 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 42 P42-HP06P42-HP06P42-HP06P42-HP06 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 42 L42-XP08L42-XP08L42-XP08L42-XP08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 42 L42-XP07L42-XP07L42-XP07L42-XP07 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
HITACHI 42 PMT-4240GPMT-4240GPMT-4240GPMT-4240G ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × 縦置き時別途ご連絡下さい
HITACHI 42 L42-ZP05L42-ZP05L42-ZP05L42-ZP05 × × × × × × × × 背面上部段差あり
HITACHI 37 L37-V09L37-V09L37-V09L37-V09 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HITACHI 37 L37-XP08L37-XP08L37-XP08L37-XP08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HITACHI 37 L37-XP07L37-XP07L37-XP07L37-XP07 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HITACHI 37 L37-H07L37-H07L37-H07L37-H07 × × ○ ○ ○ × × ○
HITACHI 37 L37-ZP05L37-ZP05L37-ZP05L37-ZP05 × × × × × × × × 背面上部段差あり
HITACHI 37 L37-XP500CSL37-XP500CSL37-XP500CSL37-XP500CS × × × × × × × × 背面段差あり
HITACHI 32 L32-K09L32-K09L32-K09L32-K09 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
HITACHI 32 L32-V09L32-V09L32-V09L32-V09 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
HITACHI 32 L32-XP08L32-XP08L32-XP08L32-XP08 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
HITACHI 32 L32-XP07L32-XP07L32-XP07L32-XP07 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
HITACHI 32 L32-HP07L32-HP07L32-HP07L32-HP07 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
HITACHI 32 L32-H07L32-H07L32-H07L32-H07 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
HITACHIHITACHIHITACHIHITACHI
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
MITSUBISHI 55 LCD-55MDR2LCD-55MDR2LCD-55MDR2LCD-55MDR2 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 55 LCD-55MDR1LCD-55MDR1LCD-55MDR1LCD-55MDR1 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 52 MDT521SMDT521SMDT521SMDT521S ○ ○ ○ ○ × ○ × ×
MITSUBISHI 46 LDT462VLDT462VLDT462VLDT462V ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
MITSUBISHI 46 LCD-46MDR2LCD-46MDR2LCD-46MDR2LCD-46MDR2 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 46 LCD-46BHR500LCD-46BHR500LCD-46BHR500LCD-46BHR500 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 46 LCD-46MDR1LCD-46MDR1LCD-46MDR1LCD-46MDR1 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 46 LCD-46BHR400LCD-46BHR400LCD-46BHR400LCD-46BHR400 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 42 LCD-42BHR400LCD-42BHR400LCD-42BHR400LCD-42BHR400 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 42 LCD-42BHR300LCD-42BHR300LCD-42BHR300LCD-42BHR300 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 42 MDT421SMDT421SMDT421SMDT421S × ○ × ○ ○ ○ ○ ×
MITSUBISHI 42 LDT422VLDT422VLDT422VLDT422V × ○ × ○ ○ ○ ○ ×
MITSUBISHI 40 LCD-40MDR2LCD-40MDR2LCD-40MDR2LCD-40MDR2 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 40 LCD-40DRW2LCD-40DRW2LCD-40DRW2LCD-40DRW2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
MITSUBISHI 40 LCD-40BHR500LCD-40BHR500LCD-40BHR500LCD-40BHR500 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 40 LCD-40MLW1LCD-40MLW1LCD-40MLW1LCD-40MLW1 × ○ × ○ ○ ○ ○ ○
MITSUBISHI 40 LCD-40MDR1LCD-40MDR1LCD-40MDR1LCD-40MDR1 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 40 LCD-B40BHR400LCD-B40BHR400LCD-B40BHR400LCD-B40BHR400 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 40 LCD-40BHR400LCD-40BHR400LCD-40BHR400LCD-40BHR400 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 40 LCD-40MXW400LCD-40MXW400LCD-40MXW400LCD-40MXW400 × ○ × ○ ○ ○ ○ ○
MITSUBISHI 32 LCD-32MR2LCD-32MR2LCD-32MR2LCD-32MR2 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
MITSUBISHI 32 LCD-B32BHR500LCD-B32BHR500LCD-B32BHR500LCD-B32BHR500 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 32 LCD-32BHR500LCD-32BHR500LCD-32BHR500LCD-32BHR500 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHI 32 LCD-32ML10LCD-32ML10LCD-32ML10LCD-32ML10 × × ○ ○ ○ × ○ ○
MITSUBISHI 32 LCD-32CB1LCD-32CB1LCD-32CB1LCD-32CB1 × × ○ ○ ○ × ○ ○
MITSUBISHI 32 LCD-32ML1LCD-32ML1LCD-32ML1LCD-32ML1 × × ○ ○ ○ × ○ ○
MITSUBISHI 32 LCD-32BHR400LCD-32BHR400LCD-32BHR400LCD-32BHR400 × × × × × × × × ｽﾀﾝﾄﾞ外せない
MITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHI
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
SAMSUNG 55 ME55AME55AME55AME55A ○ ○ × ○ × × × ×
SAMSUNG 55 550EX(n)550EX(n)550EX(n)550EX(n) ○ ○ × ○ × × × × EXとEXNの違いは消費電力の違い。EXタイプの方が消費が大きい
SAMSUNG 55 550DX550DX550DX550DX ○ ○ × ○ × × × ×
SAMSUNG 52 520DX(n)520DX(n)520DX(n)520DX(n) ○ × × × × × × × 背面取付穴横寸法800mmのため    ME-3770を使用
SAMSUNG 46 ME46AME46AME46AME46A ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
SAMSUNG 46 460EX(n)460EX(n)460EX(n)460EX(n) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × EXとEXNの違いは消費電力の違い。EXタイプの方が消費が大きい
SAMSUNG 46 460MX-3460MX-3460MX-3460MX-3 ○ ○ ○ ○ × ○ × × 600×400
SAMSUNG 46 460TS-3460TS-3460TS-3460TS-3 ○ ○ ○ ○ × ○ × × 600×400
SAMSUNG 46 460UX-2460UX-2460UX-2460UX-2 ○ ○ ○ ○ × ○ × × 600×400
SAMSUNG 40 ME40AME40AME40AME40A ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SAMSUNG 40 400MX-3400MX-3400MX-3400MX-3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×
SAMSUNG 40 400TSn-3400TSn-3400TSn-3400TSn-3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×
SAMSUNG 40 400EX(n)400EX(n)400EX(n)400EX(n) ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × EXとEXNの違いは消費電力の違い。EXタイプの方が消費が大きい
SAMSUNG 32 320MX(n)-3320MX(n)-3320MX(n)-3320MX(n)-3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SAMSUNG 32 320TSn-3320TSn-3320TSn-3320TSn-3 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
SAMSUNGSAMSUNGSAMSUNGSAMSUNG
※※※※４０４０４０４０インチインチインチインチ以上以上以上以上ののののテレビテレビテレビテレビ取取取取りりりり付付付付けにはけにはけにはけにはＭＭＭＭ８８８８ネジネジネジネジとととと「「「「樹脂樹脂樹脂樹脂スペーサースペーサースペーサースペーサー」」」」をををを同時同時同時同時におにおにおにお使使使使いくださいいくださいいくださいいください
テレビ取付一覧表（旧機種に関しては別途ご連絡ください）　お問合せ：sales@world-sds.co.jp
壁寄壁寄壁寄壁寄せせせせスタンドスタンドスタンドスタンド フロアスタンドフロアスタンドフロアスタンドフロアスタンド ロースタンドロースタンドロースタンドロースタンド
ME-3770ME-3770ME-3770ME-3770 ME-2655ME-2655ME-2655ME-2655 ME-3252ME-3252ME-3252ME-3252 LPS-K31LPS-K31LPS-K31LPS-K31 LPS-K21LPS-K21LPS-K21LPS-K21 MW-3752MW-3752MW-3752MW-3752 MF-2646MF-2646MF-2646MF-2646 ML-2640ML-2640ML-2640ML-2640
搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～70707070 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：32323232～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～55555555 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：37373737～～～～52525252 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～46464646 搭載目安搭載目安搭載目安搭載目安：：：：26262626～～～～40404040
備考備考備考備考
移動式移動式移動式移動式テレビスタンドテレビスタンドテレビスタンドテレビスタンド
メーカーメーカーメーカーメーカー インチインチインチインチ 型式型式型式型式
モニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズモニタワーシリーズ
※製品付属ネジでサイズが合わない場合はお客様側で別途ネジのご購入をお願い致します。
　 またネジが長すぎる場合、ネジ穴にくぼみがある場合は付属のスペーサー等でネジ長さの調整をお願い致します。
NEC 65 LCD-V651LCD-V651LCD-V651LCD-V651 ○ × × × × × × ×
NEC 55 LCD-V551LCD-V551LCD-V551LCD-V551 ○ ○ × ○ × × × ×
NEC 55 LCD-X551UNLCD-X551UNLCD-X551UNLCD-X551UN ○ ○ × ○ × × × ×
NEC 55 LCD-X551SLCD-X551SLCD-X551SLCD-X551S ○ ○ × ○ × × × ×
NEC 55 LCD-P551LCD-P551LCD-P551LCD-P551 ○ ○ × ○ × × × ×
NEC 55 LCD-X462HBLCD-X462HBLCD-X462HBLCD-X462HB ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 46 LCD-V462LCD-V462LCD-V462LCD-V462 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 46 LCD-P462LCD-P462LCD-P462LCD-P462 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 46 LCD-X461SLCD-X461SLCD-X461SLCD-X461S ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 46 LCD-X462UNLCD-X462UNLCD-X462UNLCD-X462UN ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 46 LCD-V461LCD-V461LCD-V461LCD-V461 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 42 LCD-V422LCD-V422LCD-V422LCD-V422 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 42 LCD-V421LCD-V421LCD-V421LCD-V421 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×
NEC 40 LCD-P402LCD-P402LCD-P402LCD-P402 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
NEC 32 LCD-V321LCD-V321LCD-V321LCD-V321 × ○ ○ ○ ○ × ○ ○
NECNECNECNEC